SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS390

PAGE 1

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 028131230 Henger, &tméro=40, duplex, tar 1
INC. 2
002 001151670 Konyokods csokapcsold 1
003 965524042 Tomités hengertalphoz 1
004 028132210 PISTON ASSY. 40MM 1
INC. 5-7
005 020132040 #Dugattyugyuru, atméro=40 mm 1
006 021132020 Dugattydcsapszeg 1
007 108132050 Rugés gyuru 2
008 957120021 Forgattyus tengely, komplett O 1
INC. 9-11
009 021123010 Hajtérad, komplett 1
010 962640061 Gorgo ZRB 4x6 12
011 939615260 Ek 1,5x2,6 mm 1
012 108121010 Vezetotarcsa 13,8/21x1 2
013 021111600 Forgattyahaz, tengelykapcsol6- 1
014 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 6
015 389213080 Feszitocsavar* 1
016 001213041 #Négylapu forgécsapanya 1
017 905808254 Aszokcsavar M8x25 1
018 021245070 Vezetocsap 3x11,8 1
019 991105207 FILLISTER HEAD SCREW M5X20 4
020 965404260 #Szellozo szelep - lasd: 01024 1
021 965524010 #Tomités 1
022 021111610 Forgattyahaz, gyljtémagnes-old 1
023 936430160 Spirdlis szoritocsap 3x16 2
024 963100041 #ToOmités tartadlyhoz 1
INC. 25
025 965450040 #Olajtartaly csavaros zarédugas 1
026 962300011 Tupersely 13/19x12, Gj* 2
027 929319101 Rogzitogyuru 19x1 2
028 962900047 #Radialis tdmitogyuru 213x19x4 2
029 934950240  Szorit6 hlvely 5x24 1
030 908105124 TORX slllyesztett feju csavar 2
031 957250015 Rodnktamasz* DCS33/340/41/42/40 1
INC. 30
032 938240643 Nem volt 1
033 021213241 Utkdzorugd 1
034 028114610 Tartaly, komplett, kék 1
035 965452380 Tomlo 5,5x3, 1 méter* 1
036 963601260 #Szivofej - lasd: 963601120 1
INC. 37
037 963601240 Filc szuro 1
038 965404220 Szellozo szelep 1
039 963224035 O-gyuru 24x3,5 1
040 965450030 #Tartaly-zar6dugasz - lasd: 01 1
INC. 39
041 965404440 Tomités, tartaly-szellozéshez 1
042 028310010 #Fogantyu - lasd: 0283310050 1
043 913455454 Hengeresfeju csavar M5,5x45 1
045 021114050 #Rogzito persely, régi 1
046 965403340 #Lengéscsillapitd 2
047 908005305 TORX hengeresfeju csavar M5x30 1
048 913455304 TORX hengeresfeju csavar M5,5x 2
049 021114050 #Rogzito persely, régi 2
050 965403340 #lLengéscsillapitd 2
051 913455204 TORX hengeresfeju csavar M5,5x 1
052 028117242 #Gézrudazat - lasd: 028117244 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS390

PAGE 2

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
053 028117170 #Kikapcsolo kar, komplett 1
054 021142030 #Gyujtastekercs, régi, Uj cikk 1
INC. 55,56
055 028147000 Rovidrezaré kabel 1
056 021147010 Gyujtokabel 1
INC. 57
057 970502110 Szigetelo tdmlo, 1 méter 1
058 965603018 Gyujtégyertya NGK BPM-R-6F* 1
059 908305145 #TORX hengeresfeju csavar - la 2
060 920308024 Hatlapy anya M8x1 1
061 928308001 #Rugobs alatét bx17 1
062 021141010 #Pdluskerék 1
063 021166040 Biztositogyuru* 1
064 965404031 Indit6 fogantyl 1
065 028166030 Inditd kallanty( fékrugdval 1
066 021164010 Inditokotél, atméro=3 mm 1
067 900004375 Vezeto tarcsa 1
068 021213034 Kézvédo, komplett 1
069 021213340 Tarcsa, kézvédohoz 1
070 021213160 #Laprugb 1
071 028245270 #Olajszivattyl, komplett, régi 1
INC. 72
072 957245270 JavitOkészlet olajszivattyhoz 1
073 965451962 Olajszivévezeték 1
074 021245040 Hajto csiga 1
075 021245080 Tomito sapka 1
076 021111070 Vezetolap, tartalék 1
077 021224010 #CsUsztatétarcsa 1
078 028223012 CLUTCH DRUM CPL. 1
079 021180011 #Tengelykapcsol6, komplett* 1
INC. 80
080 028184020 Laprug6* 2
081 965524061 GASKET 1
082 021174300 #Hangtompité dob, aluminium 1
083 928405000 Rugos alatét bx17 2
084 908205605 TORX hengeresfeju csavar M5x60 2
088 028151700 #Karburator WT 174 1
089 920205000 Hatlapu anya M5 2
090 965524120 Tomités karburatorperemhez 1
091 904505164 Lencsefeju csavar M5x16 1
092 028118112 #Erintkezolap 1
093 028118101 #Leallité kapcsold, régi - las 1
094 028150740 Fojtoészelep-kapcsoldkar 1
095 965404421 Tomités, fenéklaphoz 1
096 028150750 Fojtoszelep-rad 1
097 905105305 FILLSTER HEAD SCREW M5X55 2
098 928405000 Rugos alatét bx17 2
099 028118160 Alatétlemez 1
100 900205554 Hatlapfeju csavar M5x55 2
101 965404430 Tomités, fenéklaphoz 1
102 028118270 Fenék - lasd: 028118271 1
103 965401011 Gumicsoszdj 1
104 965524130 GASKET 1
105 965524130 GASKET 1
106 028131061 #Kdbzbenso illesztoperem 1
107 965524081 GASKET 1
108 965401011 Gumicsosz4j 1
109 965452050 HOSE 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS390

PAGE 3

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
110 970502110 Szigetelo témlo, 1 méter 1
111 118151190 Hengeresfeju csavar 1
112 001151140 Szvattyahazfedél csokapcsolova 1
113 021151230 Nyomorugo 1
114 021151240 Uresjarasi titkozocsavar (S) 1
115 021151540 Tomitéskészlet, membranhoz 1
116 021151180 Szuro 1
117 118151350 SAFETY WASHER 1
118 001151255 Fojtészelep-tengely 1
119 001151260 Fojtészelep-elzard 1
120 118151060 Csavar 1
121 118151170 Dérzsgolyo 1
122 118151160 Surlédé rugé 1
123 957150040 Kezeloszerv-készlet 1
124 021151120 Membranfedél- 1
125 118151020 Szelep csavar 4
126 108151320 Gazszabalyoz6-szelep elzaré 1
127 118151060 Csavar 1
128 001151310 Torzioés rugd 1
129 001151320 Gazszabalyoz6-szelep tengely 1
130 021151480 Rugé (L) 1
131 021151470 Uresjarasi beallité csavar (L) 1
132 001151515 Teljesgaz-beallit6 csavar (H) 1
133 021151530 Rugé (H) 1
134 028118201 #Burkolat, Gj 028118320 1
INC. 135,136
135 001118062 Anyacsavar 2
136 028118180 Betét 1
137 028173040 #Légszuro - lasd: 028173041 1
138 908205605 TORX hengeresfeju csavar M5x60 1
139 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16 1
140 028118140 Leveheto fedél 1
141 908005165 TORX hengeresfeju csavar M5x16 3
142 028112600 Ventilatorhaz, kék 1
143 021213640 #Lancfék komplett kék megszunt 1
INC. 144,148-150
144 010213100 Retesz, komplett 1
INC. 145-147
145 915135100 Csavar M3,5x9,5 1
146 028213051 Tarcsa 1
147 028213040 CATCH LEVER 1
148 021213130 (Tamaszto)tengely 8x12 1
149 021213280 Fékszalag-tartd 1
150 902005082 Nem volt 1
151 923208003 #Hatlapt anya M8 - lasd: 92320 1
152 980114075 Nem volt 1
153 522092046 SAW CHAIN 092H/46 1
154 443030661 Please 442030661 1
155 021160001 Inditészerkezet, komplett* 1
INC. 65,66
A0l 952100623 CHAIN PROTECTION COVER 1
A02 941716131 UNIVERSAL WRENCH 1




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. DCS390




SERVICE DRAWING

PAGE 2

MODEL NO. DCS390

( i

4’(((%




SERVICE DRAWING

MODEL NO. DCS390




SERVICE DRAWING

PAGE 4

MODEL NO. DCS390




SERVICE DRAWING

PAGE 5

MODEL NO. DCS390




PAGE 6

SERVICE DRAWING

MODEL NO. DCS390

116

> @ D
M)} &

123 —




PAGE 7

137
138

\ E.

SERVICE DRAWING

MODEL NO. DCS390

134 ——

/MQMQVWM Y =




